МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3844/2№

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматизированные системы обработки информации и
управления в социальной сфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ильин Данил Евгеньевич по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353766    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы
«Организация и управление в сфере социальной работы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Солодовникова Виктория Сергеевна по конкурсу 273

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жунусова Арина Каныбековна по конкурсу 266

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353766    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизированные системы обработки
информации и управления в социальной сфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бородатый Владислав Валерьевич по конкурсу 182

2 Бородин Егор Алексеевич по конкурсу 175

3 Кара-Сал Анита Альвиевна по конкурсу 143

4 Теряева Дарья Дмитриевна по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной
программы «Организация и администрирование в социальной работе с инвалидами»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Чакичева Екатерина по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной
программы «Организация и управление в сфере социальной работы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Загуменников Тихон Олегович по конкурсу 204

2 Зиновьева Анастасия Викторовна по конкурсу 263

3 Коновалова Анна Хакимовна по конкурсу 237

4 Котова Ксения Вадимовна по конкурсу 211

5 Мужева Анастасия Сергеевна по конкурсу 222

6 Оконешникова Евдокия Афанасьевна по конкурсу 148

7 Платонова Сайына Егоровна по конкурсу 194

8 Поцебина Вероника Евгеньевна по конкурсу 207

9 Скибина Евгения Борисовна по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353766    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология, профиль (направленность) образовательной
программы «Исследования социальных конфликтов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Боженко Яна Сергеевна по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев